

I Rajd Rowerowy CIKLO PTTK Konin szlakiem wędrowek Melchiora Wańkowicza



Wyjazd z Konina

W dniach 21-28.05.2015 miłośnicy jednośladów zrzeszeni w STR CIKLO KT PTTK Konin w sile 22 rowerzystów płci obojga podbijali Warmię, Mazury i Powiśle. Na miejsce do bazy noclegowej w gm. Małdyty rowery zostały dowieszone naszą przyczepką. Tamże dołączył kolega Jurek z Warszawy. Jako że pogoda była zamówiona, pod kierownictwem komandora Wiesia Glanca zwiedziliśmy między innymi: Gietrzwałd, Malbork, Pola Grunwaldu, Elbląg, Frombork, Morąg, Pasłęk, Ornetę, no i nad Kanał Elbląski zawitaliśmy. Gdy nadszedł dzień wyboru Prezydenta, całą siłą udaliśmy się do lokalu wyborczego, spełniając swój obywatelski obowiązek, ku zaskoczeniu (miłemu) członków komisji. Każdy z uczestników przejechał około 700 km. Bijąc się w pierś muszę przyznać, że na jeden dzień zdradziliśmy nasze jednoślady i wycieczka była samochodowa. Gwoli usprawiedliwienia była bardzo zła prognoza pogodowa, a duża odległość do przejechania. Reasumując - wyjazd był bardzo udany i wracając 28 maja 2015 snuliśmy plany rowerowe na najbliższą przyszłość.

Władysław Ciklo I

Fot. Władysław Wojtulewicz, Waław Zając CIKLO PTTK



Gietrzwałd



Morąg



Pomiędzy Warmią a Mazurami



Wenecja



Miłakowo. Autor z komandorem

W Wenecji od lewej - odwrócony Henryk Gorzelańczyk; Wacek Zając; Krzysztof Kita; Józef Fabisiak; Dorota Antkowiak; Waldek Muszałkiewicz; Dorota Szkułowska; kawałek blond włosów Marzeny ; Bogdan Rachuba; Danuta Przygoda; czerwona koszulka Jan Olejnik; stoją obok Henryk Aniszewski; Sławek Szkułowski; Jarek Wertlewski; Włodek Wojtulewicz; Grzegorz Antkowiak; Krzysztof Józwiak; kłęczą od lewej Dorota Markiewicz; Grzegorz Gorzelańczyk; Wiesław Glanc; Jurek z Warszawy. Brakujący dwaj - Piotr Andrzejewski i Ryszard Krawczyk - są na zdjęciu przed wyjazdem z Konina. Pierwszy z prawej stojący Ryszard Krawczyk; a kłęczący Piotr Andrzejewski.



Głosowanie w miejscowości Stary Dzierżoń.



Malbork zdobyty!



Na polach Grunwaldu